
Na Stopách Lístku se krtí nové CD Jauvajs - Cas se nehýbá

Napsal uživatel Michael Antony - Tony
Středa, 19 Říjen 2005 03:00

Úterní večer 25. října bude poněkud slavnostnější, neboť si Lístek na Stopy sešlapanejch bot
pozval skupinu Jauvajs, která zde pokřtí svoji novou desku Čas se nehýbá.

Jauvajs jsme na Stopách již jednou měli a to pro změnu na křtu lístkovského cédéčka a kdo tam
tehdy byl, tak si jauvajsáky musel zapamatovat - protože jejich muzika je prostě skvělá. Navíc
mají přichystané překvapení, které by na první pohled mělo nadchnout pouze mužskou část
publika, ale pravdou je, že i ženy si přijdou na své. Ale víc už se "ani nesmí naznačovat",
protože překvapení je prostě překvapení.

Zároveň každý návštěvník dostane od redakce Puchejře sborník vítězných prací letošního
Trapsavce 

Začíná se ve 20:00 a nikde jinde než v P-klubu Trojická 10 (mezi Výtoní a Palackého nám. -
stanice metra Karlovo nám.)

 1 / 1


